
Warszawa, dnia 8 stycznia 2016 r.

Pozycja 2

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie Nr  2  
Ministra Skarbu Państwa1) 

z dnia 7 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań Kierownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r., poz. 1064) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1111 oraz z 2015 r., poz. 211 i 1269) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 55 Ministra Skarbu Państwa z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa 
Ministerstwa Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany:

1)  uchyla się § 4;

2)  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia;

3)  załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Minister Skarbu Państwa

Dawid Jackiewicz

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1902).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 2

Załączniki do Zarządzenia Nr 2 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 7 stycznia 2016 r. (poz. 2)

Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 10 grudnia 2015 r. 

Podmioty nadzorowane przez Podsekretarza Stanu Filipa Grzegorczyka

Nazwa podmiotu Siedziba

  1. AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU S.A. WARSZAWA

  2. BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO WARSZAWA

  3. BONDSPOT S.A. WARSZAWA

  4. DALMOR S.A. GDYNIA

  5. GIEŁDA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE SA WARSZAWA

  6. GRYF NIERUCHOMOŚCI SP. Z O.O. SZCZECIN

  7. INSTYTUT WZORNICTWA PRZEMYSŁOWEGO SP. Z O.O. WARSZAWA

  8. KOPALNIA SOLI BOCHNIA SP. Z O.O. BOCHNIA

  9. KOPALNIA SOLI „WIELICZKA” S.A. WIELICZKA

10. KRAJOWA SPÓŁKA CUKROWA S.A. TORUŃ

11. KRAJOWY DEPOZYT PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. WARSZAWA

12. LABORATORIUM INTELIGENTNEGO MIASTA I INNOWACYJNEJ GOSPODARKI S.A. KRAKÓW

13. NOWE CENTRUM ADMINISTRACYJNE SP. Z O.O. KRAKÓW

14. POLSKA AGENCJA INFORMACJI I INWESTYCJI ZAGRANICZNYCH S.A. WARSZAWA

15. POLSKI HOLDING NIERUCHOMOŚCI S.A. WARSZAWA

16. POLSKIE INWESTYCJE ROZWOJOWE SPÓŁKA AKCYJNA WARSZAWA

17. POLSKIE TATRY S.A. ZAKOPANE

18. �PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE PORT RYBACKI  
GRYF SP. Z O.O.

SZCZECIN

19. �PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU ZIEMNIACZANEGO  
TRZEMESZNO SP. Z O.O.

TRZEMESZNO

20. PRZEDSIĘBIORSTWO ZBOŻOWO-MŁYNARSKIE „PZZ” W STOISŁAWIU S.A. STOISŁAW

21. TOTALIZATOR SPORTOWY SP. Z O.O. WARSZAWA

22. UZDROWISKO KRYNICA-ŻEGIESTÓW S.A. KRYNICA-ZDRÓJ

23. UZDROWISKO RABKA S.A. RABKA-ZDRÓJ

24. WARSZAWSKI HOLDING NIERUCHOMOŚCI S.A. WARSZAWA

25. WARSZAWSKIE ZAKŁADY MECHANICZNE „PZL-WZM” S.A. WARSZAWA

26. ZAKŁAD TWORZYW SZTUCZNYCH ARTGOS S.A. BRZOZÓW

27. ZAKŁADY GÓRNICZO-METALOWE „ZĘBIEC” W ZĘBCU S.A. ZĘBIEC

28. ZESPÓŁ ELEKTROWNI WODNYCH NIEDZICA S.A. NIEDZICA



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  3  —	P oz. 2
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2

Za
łą

cz
ni

k N
r 3

 d
o 

Za
rz

ąd
ze

ni
a 

Nr
 5

5 
M

in
ist

ra
 S

ka
rb

u 
Pa

ńs
tw

a 
z d

ni
a 

10
 g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r. 




